jus-
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justa servantibus sit pax Domini nostri Jesu-Ghristi, quatinus et hic 
fructum bonse actionis percipiant, et apud districtum judicem p r s _ 
mia aeternse pacis inveniant. Datum Placenta per manum Joannis 
S. R. E . Diaconi" Cardinalis pridie Idus Martii, Indictione III. Anuo 
Dominice Incarnationis M X C V . Pontifkiatus autem Domini Urbani 
Secundi Papse anno octavo. 

La publicó el R. P. Florez tomó. 26. de su España Sagr. Apendi-
dices Escrit. IX. pag. 463. 

i II. 

A, D. U RBANU3 Episcopus servus servorum Dei. Postquam apud Nemau-. 
~ = sum prsesidentibus Nobis per Omnipotentis Dei gratiam plenaria fuis-
1097 set Synodus celebrata , Toletani Archiepiscopi Bernarda ad Audien-

tiam nostram querela perlata est , Burgensis Episcopi tamquam suf-
fraganei proprii obedientiam requirentis, quasi in Oximse Parochia Bur
gos esset sedificata. Oxima enim pars Toletanse Provincias non incer-
ta cognoscitur. lile vero ad Tarraconensem potius Metropolitn suam 
Ecclesiam pertinere protestab&tur : quam quidem nos Burgensem ur-
bem Aucse decreveramus haberi Vicariam , quse ut dicitur, antiqui~ 
tus Tarraconensi fuerat Metropolitano jure subjecta. Ceterum A l -
phonsus Hispanise Ckerioris Res Burgensem Episcopum Tarraconensi 
Metropolitano nequáquam patiebatur esse subjectum , ea de causa 
quod infra Regni sui términos Burgüs sit, Tarracon autem in Bar-
chinonensis Comitis potestate. His ergo de causis nostrse, et fratrum 
qui nobiscum aderant discretione visum est ad Ecclesiarum illarutn 
se dandam seditionem, ut Burgensis deinceps Episcopus manu tantum 
Romani Pontificis regeretur, et Ecclesia illa suorum Antistitum con-
secrationem ab Apostólica Sedo perciperet , nisi Archiepiscopus ipse 
eum ad se pertinere autentica posset ratione monstrare. Interim eura 
ab utriusque Metrópolis obedientia , et subjectione absolvimus. 

Post hsec Burgensis Episcopus Gomizo adversus eumdem Archi-
episcopum querelam exercuit, quod post primam Massiliensis Abba-
tis definitionem, qui per id tempus Apostolicse Sedis vice illis in par-
tibus functus fuerat , partem quamdam Burgensis Parochise usurpas-
set. Nominatim vero Burgensis Ecclesise pxoprietatem ac dominium 
ocuparet Villana , quse Fenicularis dicitur , Valeranicense Monaste-
rium, Cellam S. Marise de Ravenaria. Super his tribus quod Eccle-
úsz Burgensis seu Aucensis proprietas esset, Archiepiscopus ipse con-
cessit, et Episcopum in nostra prsesentia revestivit. Rogatu tamen 
mostró , consentiente Episcopo, Valeranicense Monasterium usque ad 
annos tres eidem Metropolitano habere permisimus. Vülam vero Fe-
nicularem , et Cellam S. Marise de Ravenaria tamdiu teneat, quan-
diu Oxomensem in manu sua Ecclesiam retinuerit in cujus Paro
chia eadem loca sita sunt, sed Aucensi Eccksise in proprietatem pt2" 
ceptis attribuía. Quod si Oxomensi Ecclesise Cardinalis fuerit Epis
copus restkutus , adjAucensem sui juris proprietas revertatur; Po^ 0 
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Parochia: partem , quam Burgensis Episcopus post Legati definitio-
nem sibi subtractam reclamabat , itíem Archiepiscopus asserebat ab 
ipso Episcopo in manum suam sponte , et Episcoporum judicio refuta-
tam. Cum vero Episcopus gravatum se , et coactum in «o negotio 
responderet, Nos tamen ne confratrem nostrum Bernardum Arch i -
episcopum videremur vehementius aggravare, causam hanc sicut erat, 
sic esse permisimus , doñee refutationem ipsam sponte , et judiciario 
ordine perpetratam idoneis testibus in nostra posset Audientia com
probare. Datum apud Valiem Flavianam in Monasterio S. Egidii Idus 
Juli i Indictione I V . Anno Dominica Incarnationis M . X C V I I . Ponti-
ficatus autem Domini Urbani Papse II. anno IX. Per manum Joannis 
S. R . E . Diaconi Cardinalis.